
אסוף את המעשים
את המילים והאותות

כמו יבול ברכה כבד משאת 
אסוף את הפריחה 

אשר גמלה לזיכרונות 
של קיץ שחלף בטרם עת 

אסוף את כל מראות פניה היפים...
)אסיף, נעמי שמר(

עלייה לקבר – בית העלמין מודיעין  18:00
ערב זיכרון באולם האירועים ״גלנווד״, חשמונאים:

תפילת מנחה   18:45
סיום מסכת ״ראש השנה״ מפי האבא - שמעון תורג‘מן  19:00

וסעודת מצווה  
שיעור בנושא ״אשת חיל״ מפי ד“ר בני גזונדהייט  20:00

דברי זכרון וסרט  20:30
תפילת ערבית - בסוף הערב  

הערב ילווה בקטעי שירה וניגון

בני משפחה, חברים ומוקירי זכרה מוזמנים

נתכנס כולנו לערב של תפילה וזיכרון, מילים וניגון-
ונאסוף את המילים, המעשים והאותות, של יקירתנו 

אודליה פינקלר ע״ה
בת זהבה ושמעון תורג‘מן

ביום שלישי, כ“ו בסיון )24.6.14( - יום השנה לזכרה

“אַךְ טוֹב וָחֶסֶד יִרְדְּפוּנִי כָּל יְמֵי חַיָּי וְשַׁבְתִּי בְּבֵית ה’ לְארֶֹךְ יָמִים...” )תהלים, כ”ג, ו’(

בס“ד
05

2-
60

06
17

5 
 | 

רי
דו

 כ
ית

ומ
של


